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Pkt.7 
Bekendtgørelse af valg til bestyrelse og revision: 
På valg fra bestyrelsen er: 
- Erik Stienenbos 
- Mette Wulff-Jensen 
- Maria Lee Christensen 

 
 Følgende personer stiller op til bestyrelsen: 

- Erik Stienenbos 
- Mette Wulff-Jensen 
- Maria Lee Christensen 
- Ernst Holmgren 
- Tina Brigo Hansen 

 
  
  



 
 Valg til revisionen: 

- Annemie Schweingruber Larsen (modtager ikke genvalg) 
 

Udover valg til bestyrelsen og revisor skal der vælges 2 suppleanter til bestyrelsen samt 1 revisor 
suppleant 
 
Præsentationer: 
 

Erik Stienenbos: 
 
Mit navn er Erik Stienenbos. Jeg er 55 år, gift med Anja og far til en datter på 21 år. Oprindeligt er 
jeg fra Holland, men jeg flyttede til Danmark i 1998 for at starte et liv sammen med min kone, og 
siden 2006 har vi boet i Kolding. 

Til daglig arbejder jeg som lager- og logistikchef for virksomheder i både Kolding og Hammel, hvor 
jeg har ledelsesansvar for seks medarbejdere samt planlægning og afvikling af 14 messer årligt. 
Gennem de sidste 25 år har jeg været stærkt engageret i foreningsarbejde og har haft plads i flere 
bestyrelser. I Dansk Shetland Sheepdog Klub har jeg været en del af bestyrelsen siden 2016 og siden 
2019 haft rollen som formand. 

Min passion for Shetland Sheepdog racen begyndte for omkring 15 år siden, da vi fik vores første 
sheltie. Siden da er interessen kun vokset, og i dag driver jeg sammen med min kone opdræt under 
kennelmærket Kennel Sheltie4you, hvor vores første kuld blev født i 2014. 

Noget af det, der betyder allermest for mig, er at sikre racens fremtid. Bevarelsen af Shetland 
Sheepdog som en sund, racetypisk og velfungerende hund er efter min mening en af klubbens 
vigtigste opgaver.  

Jeg ønsker, at Dansk Shetland Sheepdog Klub fortsat skal være en forening for alle – både for 
familien med familiehunden og for dem, der arbejder seriøst med træning, udstilling eller avl. En 
stærk og bred medlemsbase er med til at sikre racens fremtid, fordi engagement, vidensdeling og 
fællesskab er afgørende for udviklingen. 

Jeg mener også, at vi som klub skal følge med tiden. Vi lever i 2026, og der opstår løbende nye 
muligheder og aktiviteter inden for hundeverdenen. Det er vigtigt, at vi forholder os aktivt til 
udviklingen og arbejder for, at sheltien fortsat er en relevant og attraktiv race – både som 
familiehund og som aktiv samarbejdspartner. 

Med min erfaring som leder og mit mangeårige engagement i foreningsarbejde ønsker jeg at 
bidrage til at styrke sammenholdet i klubben og skabe klare rammer for fremtiden. Jeg er en 
konsekvent og ærlig person, som lægger stor vægt på åbenhed og dialog. Et stærkt fællesskab er 
afgørende – men det kræver også tydeligt og ansvarligt lederskab. 

Jeg håber på jeres fortsatte tillid, så jeg kan være med til at sikre og udvikle racen – ikke kun for os i 
dag, men for fremtidige generationer. 
 

  



Mette Wulf-Jensen: 

Mit navn er Mette. Jeg bor 10 km nordøst for Randers på et nedlagt landbrug sammen med min 
kæreste og mine to sheltie-drenge, Louis, på 6 år og Louis’ søn OkiDoki på 1 år. 

 
Jeg sidder i Klubbens rallyudvalg, og har holdt rallyprøver i klubregi siden 2022. Vi holder årligt 
flere uofficielle og officielle prøver hjemme i haven. 

 
Louis og jeg er aktive i forskellige hundesportsgrene, bl.a. rally lydighed og agility. OkiDoki er i 
fuld gang med at lege med øvelser til en dag at kunne konkurrere i agility, LP og rally. 

 
Louis har stillet i flere udstillinger, og har to certifikater. 

 
Som I nok kan læse, så elsker jeg at være aktive med mine to drenge. 

 
Hvorfor jeg ønsker at fortsætte mit arbejde i bestyrelsen: 
 
Jeg ser mig selv som engageret i racen (måske på grænsen til ”nørdet”). Engageret både hvad angår 
aktivering samt sundhed. Jeg bevæger jeg mig i mange forskellige ”hundeverdener”, og vil på den 
måde kunne bidrage med indsigt i aktivering af vores skønne race, samt den erfaring, som jeg 
tilegner mig herfra. 
 
Jeg ønsker at fortsætte i bestyrelsen, da jeg er af den overbevisning, at jeg fortsat kan bidrage 
positivt til arbejdet i bestyrelsen, og til at vi sammen kan passe godt på vores skønne race. 
 

 
 
Maria Lee Christensen: 
 
Jeg hedder Maria Lee Christensen, jeg er 37 år gammel og bor i Vendsyssel-Hjørring. 
Her bor jeg sammen med min ”lille” hundeflok som består af 3 (forhåbentligt snart 4)   
sheltier og 2 chihuahuas. 
 
Jeg har haft hund siden jeg var 17 år gammel, og er opvokset med hund gennem hele livet. 
Til dagligt er jeg flexjobber og går meget hjemme med kroniske smerter, hvilket giver mig en masse 
kvalitetstid med mine skønne hunde. 
 
Har haft sheltien inde på livet de sidste 9 år ca og jeg knus elsker vores skønne race. 
Hvilket har udviklet sig til jeg nu har eget Kennelmærke - Kennel ZivaLee. 

 
Min fritid går på hobbyopdræt, udstillinger og en del ringtræning. 

 
Jeg har taget DKK’s opdrætter uddannelse, DKK’s lovpligtige hundeholder uddannelse, DKK’s 
ringpersonale uddannelse og DKK’s basisuddannelse. 



Desuden er jeg pt siddende som DSSK nuværende sekretær, i DSSK jyske udstillings afdeling og som 
race repræsentant i det Nordjyske.  

 
Jeg vil i klubben gerne være med til at bidrage med at holde vores race sund og rask.  
Samt gøre mit for at både bidrage og komme med konstruktiv kritik, hvis dette er påkrævet. 
 

 
 Ernst Holmgren: 
  

Jeg hedder Ernst Holmgren, er 54 år, er gift og har 3 børn, kun 1 hjemmeboende og bor lidt 
udenfor Herlufmagle ved Næstved  
 
Til dagligt arbejder jeg med alle former for elektronisk sikring, i form af brandanlæg, tyverialarmer, 
video overvågning, adgangskontrol mm. 
 
Vi har haft kennel siden 2010 og fik vores første Sheltie i 2009, og det er nu blevet til 7 stk., I 2018 
fik jeg ”min” egen sheltie, som jeg på hygge/hobby plan går til Agility, Lydighed og hyrdning på et 
højere plan med.  Jeg Sidder i dag i hyrdeudvalget i DSSK.  
 
Jeg har i 2 år siddet som Kasserer i DCH Næstved, Hvor jeg i dag sidder som Suppleant til 
bestyrelsen, samtidig med jeg er DCH uddannet instruktør på  Famile hunde lydighede , hvor jeg 
også underviser hold  
 
Jeg har igennem 26 år, hos KFUM-spejderne og har i den forbindelse også afholdt en del kurser for 
spejder i mange aldre. 
 
Jeg har efter hånden haft en del med udstillingerne at gøre øst for Store bælt, og det har været 
spændende og lærerigt. Derudover har jeg tidligere besiddet samtlige poster i bestyrelsen i DSSK. 

 
 Jeg vil i klubben arbejde for at Sheltien, forbliver en sund og dejlig hund. Samt et konstruktivt og 
givende samarbejde mellem bestyrelsen, udvalg og medlemmer  
 
Tina Brigo Hansen: 
 
Jeg fik udbetalt min børneopsparing og købte en hund. Siden der har mit liv været fyldt med 
hunde.  Den ene sheltie blev hurtigt til flere, så jeg har altid haft en skøn flok af vores dejlig race 
omkring mig. Jeg har altid arbejdet med mine sheltier. Jeg har deltaget i alt fra agility, rally, 
nosework, lydighed, canicross, schweiss og til udstilling. Desuden bruger jeg mine hunde til at 
undervise på skoler. Jeg må bare sige, at der vist ikke er noget omkring sheltien, der ikke har min 
interesse. Jeg er både lydighedstræner og agilitydommer. Dette bruger jeg dog ikke rigtig mere i 
praksis, da jeg mest bruger tiden på mine egne hunde. Jeg opdrætter omkring et kuld hvert andet 
år, så den del af at have sheltie kender jeg også rigtig meget til. Jeg er stor fortaler for, at vi skal 
forsøge, at avle racetypiske sheltier med standarden “i mente”, dvs huske typen og 
temperamentet. Jeg har før siddet i både dressurudvalg i DCSK/DSSK samt i bestyrelsen af flere 
omgange. Faktisk var jeg med i den gruppe af medlemmer, der fik stablet DSSK på benene som 
selvstændig klub. Jeg ved en masse om sheltien, dens historie og klubbens historie. Og nogen af 
tingene, der har været, ser jeg gerne genopstår.  

  
Mit ønske for klubben er, at lave en sheltie dag - måske en hel weekend -, der forener alle vores 
interesser med sheltien. Og gerne i den forbindelse kunne kåre alle “årets hunde” indenfor alle 
discipliner.  Det vil jeg gerne arbejde for. Desuden ønsker jeg mere åbenhed i klubben og at mange 
flere beslutninger bliver taget på medlemsplan - gerne generalforsamlingen. Dette gælder fx 



proportionerne til Årets hunde. Især skal ændringer af DSSK’s love altid op som 
generaltforsamlingsbeslutninger, ligesom disse love trænger til en gennemgribende opdatering.   

  
Mine hunde er altid omkring mig, og jeg elsker vores daglige turer forskellige steder. Eller når vi 
tager af sted til træning. Hundene er mit liv og dem, der gør mig glad. Og jeg vil gerne arbejde for 
at andre får den samme glæde af samvær med sunde sheltier i deres hverdag, - gerne krydret med 
en masse gode og sjove oplevelser med andre sheltier omkring de samme interesser. 
 
 
Præsentation af opstiller til suppleant: 
 
Kirsten Klitsgaard: 
 
Den første Sheltie sluttede sig til familien i 1985 da jeg boede i Nordsjælland. Nu bor jeg på 
Midtsjælland og har 4 sheltier. 
Jeg har været medlem siden 1986, og har haft mange forskellige job i klubben op gennem årerne. 
Jeg er lokalrepræsentant på Midtsjælland, og har stadig lidt lydighedstræning og andre kurser. 
Mine hunde dyrker Rally og så er de lidt på udstilling også 
Jeg har været med i bestyrelsen siden 2020 – først som suppleant, dernæst et par år i bestyrelsen  
og så igen som suppleant de sidste år, og det vil jeg gerne fortsætte med. 
Og hvad vil jeg arbejde for ?  En blanding af det hele – sundhed, træning/socialisering, udstilling, 
og at vi forhåbentlig stadig kan bevare den gode stemning til klubbens arrangementer 


